Magnetspule
MSN1W-24AC/12DC
Teilenummer: 170152
Datenblatt
Merkmal Werte
Einbaulage beliebig
Min. Anzugszeit 10 ms
Einschaltdauer 100%
Leistungsfaktor cos {phi} 0,7
Spulenkennwerte 12V DC: 5W
24 V AC: 50 Hz, Anzugsleistung: 7,5 VA, Halteleistung: 5 VA
24 V AC: 60 Hz, Anzugsleistung: 5 VA, Halteleistung: 3,7 VA
Zulässige Spannungsschwankungen bei 50Hz   ±10%
bei 60Hz   -10...+20%
Mediumstemperatur -10 ... 50 °C
Schutzart IP65
Umgebungstemperatur -10 ... 50 °C
Produktgewicht 80 g
Elektrischer Anschluss nach DIN EN 175301-803
Form A
3-polig
clipbar
Befestigungsart geklemmt
mit Halteklammer
Werkstoffhinweis Kupfer- und PTFE-frei
Werkstoffinformation Gehäuse PA
Werkstoffinformation Steckkontakte Stahl
Werkstoffinformation Wicklung Kupfer
1 / 116.01.2013 – Änderungen vorbehalten – Festo AG & Co. KG